0602 / 71015-8 - 104 Caixa Econômica Federal

Patrimônio líquido do fundo/classe: R$ 5.325.669.292,31

INSTITUIÇÕES

Distribuidor: 00.360.305/0001-04 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Data de validade:

23/04/2027

DADOS DA OPERAÇÃO

Descrição da operação:

Resgate no valor de R$ 1.777.664,66 (um milhão, setecentos e setenta e sete mil e seiscentos e
sessenta e quatro reais e sessenta e seis centavos), no Fundo de Investimento CAIXA BRASIL IMA-B 5
TÍTULOS PÚBLICOS FIF RF LP - RESP LIMITADA.

Descrição em detalhes do processo de investimento do ativo desde a distribuição inicial até o
resgate dos recursos:

O fundo foi criado em 2010 pela CAIXA, a qual iniciou divulgação do fundo para atrair pessoas que

[...]

0495 / 79370-1 - 001 Banco do Brasil S.A.

Patrimônio líquido do fundo/classe: R$ 40.594.438.758,83

INSTITUIÇÕES

Distribuidor: 00.000.000/0001-91 - BANCO DO BRASIL S.A. Data de validade: 23/04/2027

DADOS DA OPERAÇÃO

Descrição da operação:

Resgate no valor de R$ 1.871.609,61 (um milhão, oitocentos e setenta e um mil e seiscentos e nove
reais e sessenta e um centavos), no Fundo de Investimento BB RENDA FIXA REFERENCIADO DI
TÍTULOS PÚBLICOS FIF LONGO PRAZO RESP LIMITADA.

Descrição em detalhes do processo de investimento do ativo desde a distribuição inicial até o
resgate dos recursos:

[...]

0495 / 79370-1 - 001 Banco do Brasil S.A.

Patrimônio líquido do fundo/classe: R$ 32.978.787.440,18

INSTITUIÇÕES

Distribuidor: 00.000.000/0001-91 - BANCO DO BRASIL S.A. Data de validade: 23/04/2027

DADOS DA OPERAÇÃO

Descrição da operação:

Aplicação no valor de R$ 935.804,81 (novecentos e trinta e cinco mil e oitocentos e quatro reais e
oitenta e um centavos), no Fundo de Investimento BB RENDA FIXA LONGO PRAZO CORPORATE
BANCOS FIC FIF RESP LIMITADA.

Descrição em detalhes do processo de investimento do ativo desde a distribuição inicial até a
aplicação dos recursos:

O FUNDO iniciou suas atividades em 2013.

[...]

3283 / 19914-1 - 237 Banco Bradesco S.A.

Patrimônio líquido do fundo/classe: R$ 19.511.616.508,07

INSTITUIÇÕES

Distribuidor: 60.746.948/0001-12 - BANCO BRADESCO S.A. Data de validade: 17/04/2026

DADOS DA OPERAÇÃO

Descrição da operação:

Aplicação no valor de R$ 2.610.072,54 (dois milhões, seiscentos e dez mil e setenta e dois reais e
cinquenta e quatro centavos), no Fundo de Investimento BRADESCO FIF RENDA FIXA
REFERENCIADA DI PREMIUM - RESP LIMITADA.

Descrição em detalhes do processo de investimento do ativo desde a distribuição inicial até a
aplicação dos recursos:

O FUNDO iniciou suas atividades em 1999, e busca rentabilidade que acompanhe as variações do CDI.

[...]

3283 / 19914-1 - 237 Banco Bradesco S.A.

Patrimônio líquido do fundo/classe: R$ 19.511.616.508,07

INSTITUIÇÕES

Distribuidor: 60.746.948/0001-12 - BANCO BRADESCO S.A. Data de validade: 17/04/2026

DADOS DA OPERAÇÃO

Descrição da operação:

Aplicação no valor de R$ 935.804,80 (novecentos e trinta e cinco mil e oitocentos e quatro reais e
oitenta centavos), no Fundo de Investimento BRADESCO FIF RENDA FIXA REFERENCIADA DI
PREMIUM - RESP LIMITADA.

Descrição em detalhes do processo de investimento do ativo desde a distribuição inicial até a
aplicação dos recursos:

O FUNDO iniciou suas atividades em 1999, e busca rentabilidade que acompanhe as variações do CDI.